ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 80
РЕШЕНИЕ
с. Наумовка                                     пи                                                                                         29.09.2023№_32
	О внесении изменений в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 11 «О бюджете Наумовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

14- е собрание 5-го созыва
На основании Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение», принятого решением Совета Наумовского сельского поселения от 9 февраля 2015 года № 84,  руководствуясь  Положением  о  бюджетном процессе муниципального образования «Наумовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Наумовского сельского поселения от 27  декабря 2013 года № 50,
Совет Наумовского сельского поселения  решил:
1.  Внести  в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 11 «О бюджете Наумовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Приложения к Решению Совета Наумовского сельского поселения от 28 декабря 2022 года     № 11 «О бюджете Наумовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

общий объем  доходов бюджета поселения  в сумме 7 576,0  тысяч рублей (в т. ч. налоговые  доходы           3 438,7 тысяч рублей,  неналоговые доходы 186,4 тысяч рублей,  безвозмездные поступления  3 950,9 тысяч рублей).

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7 684,9 тысяч рублей;

дефицит  – 108,9 тысяч рублей.

Утвердить бюджет муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 2024 год согласно приложению:

по доходам в сумме  5 103,3 тысяч рублей;

по расходам в сумме  5 103,3  тысяч рублей;

дефицит бюджета в сумме 0,00 тысяч рублей.

Утвердить бюджет муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 2025 год согласно приложению:

по доходам в сумме  5 383,7 тысяч рублей;

по расходам в сумме  5 383,7  тысяч рублей;

дефицит бюджета в сумме 0,00 тысяч рублей.».

1.2. Приложение 1 к Решению Совета Наумовского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 11 «О бюджете Наумовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.3. Приложение 2 к Решению Совета Наумовского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 11 «О бюджете Наумовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

2. Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское  поселение»  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                                           Е. В. Куденко

Глава Наумовского сельского поселения                                                                                 А. Л. Бобков
29.09.2023

Тираж 10,   ответственный за выпуск  Е.Алексеева